
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG
Schválený 

rozpočet   (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
návrh změny  +/- UR po změně

1. 3636 5166 0 13 5609 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00

2. 6171 5901 0 6 0 10 000 000,00 9 860 000,00 -820 000,00 9 040 000,00

0,00

27.01.2023 Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Za věcnou správnost: 

Jméno a podpis Fürbachová

Jméno a podpis Fürbachová

Výdaje: 

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Nespecifikovaná rezerva

Odbor:

Zpracoval: 

RÚP

Fürbachová

(vždy vedoucí odboru)

Příkazce operace: 

Datum vystavení: 

Strategie rozvoje města představuje komplexní rozvojový dokument, mapuje současný stav ve městě a jeho okolí, problémy, vymezuje 

rozvojové možnosti a navrhuje k naplnění této vize. Zpracování v současné době platného Strategického plánu  města Ostrova (SPRMO) bylo 

zahájeno v  2017, SPRMO byl v ZM schválen v  2018. Od doby schválení SPRMO však společnost, a s ní i město Ostrov, prošla a prochází 

řadou významných změn a krizí, které SPRMO nezohledňuje (např. pandemie COVID, klimatické změny, válka na Ukrajině, energetická krize, 

vysoká inflace, nedostupnost bydlení apod.). Tyto faktory však současně mohou být pro město Ostrov a jeho rozvoj i výzvou. Z těchto důvodů 

je na RM 7.2.2023 předkládán návrh na schválení zpracování nové strategie rozvoje města Ostrova. Náklady na zpracování budou činit dle 

průzkumu trhu – poptávky  819 170,- Kč vč. DPH 21%. Na realizaci této zakázky však v rozpočtu města nejsou naplánovány  výdaje. Proto 

odbor žádá o přesun finančních prostředků na realizaci Strategie v e výši 820 000,- Kč z řádku „Nespecifikovaná rezerva“,

Název řádku: Strategie rozvoje města Ostrova 2040+

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Název řádku:

1


		2023-01-30T08:18:02+0100
	Mgr. Vladimíra Macháčková


		2023-01-30T09:33:20+0100
	Bc. Petr Česák


		2023-01-31T08:39:29+0100
	Bc. Pavel Čekan




